All/
Emers ...1114011e::  ernando Rodrigues Dona

Vereador

aldo Ap° Montanheri 	Jos
Presidente

ete Disner
residente

rtrudes Bernardy
Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 ram a ra hp a hottnail.c oni

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 02 (duas) Sessões Extraordinárias a realizar-se no dia 24 de abril de 2024,

as 12h para apreciação da seguinte matéria:

I . 	Projeto de Lei n° 15/2024, do Executivo. Súmula: Introduz alterações na Lei Municipal
n° 3.922, de 26 de setembro de 2023, que autoriza o Executivo Municipal a realizar desapropriação
amigável ou judicial do imóvel ue especifica, e dá outras providências. (1 e 2a discussão)

José '.Maria arneiro
Vereador

Sandra Mara da Silva
Vereadora

	00000001